

JANUAR 2025

Fødselsdager:

- ✓ Nika 3 år torsdag 2. januar. 😊😊😊
- ✓ Akshey 5 år tirsdag 14. januar. 😊😊😊😊😊
- ✓ Odin 2 år fredag 17. januar! 😊😊

Betalingsplaner 2025, samt oversikt over registrerte kontingentinnbetalinger 2024 blir ferdige i løpet av inneværende uke (om jeg rekker det) - målet er at dere skal finne de i barnas hyller fredags morgen. Kontingentbeløp er det samme, mens kostpenger øker med 50,- kr i måneden pr barn.

Juletreffest:

Juletreffestkomiteen står for dette.

Tema/aktiviteter:

- ✓ Vi starter opp med førskolegruppe for våre fire skolestartere, en dag i uka fra uke 4.
- ✓ «Kokkegruppe» hver tirsdag. Oppskriftene finnes på vår hjemmeside. Barn deltar i all matlaging, med unntak av der maten ikke varmebehandles! Om noen av dere foreldre ønsker å komme og lage mat med oss, er dere hjertelig velkommen til det. Oppsatte matretter og dager kan flyttes på!
- ✓ Ingen turdager satt på planen, pr i dag er det for kaldt å gå på tur, og for mye snø til å ferdes med firer-vogn. Men ta alltid med sekk med sitteunderlag, mat og drikke på torsdager. Velger vi en annen dag enn torsdag for tur, får dere beskjed om dette. Om noen ikke får med seg denne beskjeden til første "matpakkedag", går det helt fint, da fikser vi mat i barnehagen. 😊

Personalsituasjonen:

Julie er fortsatt sykmeldt, vet ikke når eller om hun kommer tilbake. Håper å få en avklaring på dette så fort som mulig. Vikar er svært vanskelig å finne, spesielt med usikkerhet på varigheten. Vikarbyrå kan være en løsning for en periode, men vi kan ende opp med ulike personer fra dag til dag. Ikke holdbart i lengden, ønsker stabilitet og forutsigbarhet for ungene. Vi er derfor tre på jobb hver dag, de to dyktige jentene Karine og Grethe, samt meg. Jeg har kuttet alt av møter, og dager på kontor, heller ikke holdbart i lengden. Blir mange sene kvelder og mye bruk av helger. Å være tre på denne fine barnegruppa er ikke noe problem, bare så det er sagt! 😊 Og så har vi Jürgen da, som stiller opp på turer, og ellers ved behov. Han og hundene er forøvrig "parkert" på hytta denne uka, så jeg får jobbe dobbelt i fred og ro, ungene på dagtid og kontor på kveld! 😊

Bytte av tepper:

Onsdag 15. januar blir teppene i garderober og trappavsats byttet. Har ikke fått tidspunkt, mulig vi må være ute mens arbeidet pågår.

Kalender:

Jeg har nå laget ny kalender med bilder fra 2024. Den går fra februar 2025 til januar 2026. Får den mest sannsynlig i løpet av neste uke. Vet av erfaring at flere ønsker denne, så den er det mulig å kjøpe. Har bestilt opp noen ekstra eksemplarer. Prisen er 350,- kr.

Planleggingsdag: Fredag 31. januar.

Rykte om at vi skal bli kommunal:

Om ryktet om at vi skal bli kommunal, og at jeg har gitt fra meg barnehagen til Trondheim kommune har nådd noen av dere, så stemmer dette absolutt ikke. En nabo kom noe bekymret til meg på mandag, og fortalte dette. Fikk navnet på den som har satt ut ryktet, og skal så klart snakke med henne. Har ingen anelse hvor hun har dette fra, eller hvor mange hun har delt denne "nyheten" med. Men det er altså "fake news"! 😊

8. januar 2025

Mvh
Randi

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 1		2.	1. januar	2. Nika 3 år! 😊😊😊	3.
Uke 2	6.	7. ”Kokkegruppe” Fiskekaker med fullkornspasta	8.	9. Matpakkedag	10.
Uke 3	13.	14. Akshey 5 år! 😊😊😊😊😊 ”Kokkegruppe” Litt åpent enda hva vi lager, bør jo lage noe som bursdagsbarnet liker godt! 😊	15. Bytte av tepper	16. Matpakkedag	17. Odin 2 år! 😊😊
Uke 4	20.	21. ”Kokkegruppe” Pastasalat	22. Førskolegruppe	23. Matpakkedag	24.
Uke 5	27.	28. ”Kokkegruppe” Fiskesuppe med rotgrønnsaker	29. Førskolegruppe	30. Matpakkedag	31. PLAN- LEGGINGS- DAG